様式１

第32回(2025年度) 新潟県看護協会看護学会
企業・団体等出展申込書

　令和７年　　月　　日

公益社団法人　新潟県看護協会
　　会　長 　池田　良美 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
会社・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　令和７年11月11日開催の看護学会において、出展を希望するので下記のとおり申し込みます。

記

１　出展内容

２　連絡先
(1)　担当者名
(2)　部署・役職
(3)　電話
(4)　FAX
(5)　e-mail

３　出展小間数

４　準備する備品・配線等（実費負担）